Et nos non iniucundis quibusdam, ut arbitror, carminibus luſimus in quadam epiſtola, quam diutius aſſeruauimus poſtquam ad clariffimum & grauiſſimum ſenatorem Venetum Michaelẽ Sorianum Equitem miſimus, præclarum ſanè patriæ ſux & omnium bonorū non mediocre ornamentum: quẽ maxime ſemper obſeruauĩ. ita vero ſe habent ea carmina:

Fons erat illimĩs, vitrea pellucidus vnda;
 Quem non turbant volucres, non vlla ferarum
 Vngula, non vlla delapſæ ex arbore frondes.
 Nec paſtor pecudes ſitientes egerat illuc.
 Hunc circum denſi frutices, & marginis herba
 Mollis erat, ſyluĩs & cingebatur opacis.

Hic cecidit iaculis Phœbi maculoſa dracœna

D d d

Pellis

Mythologiæ

- Pestis & atra lues mortalibus. Illa Typhonis
 QuippeATRIX fuerat; Iuno hunc portarat alendum,
 Aduersusque Iouem genuit; fraudare iugales
 Ille thoros quoniam passus, Venerisq; maritam
 Priuauit socia dulcedine, vbi ipse Mineruam
 Concepit solus. Timuit nam pallida Iuno
 Ne noua gignendis ratio foret ista reperta
 Pignorb; nullusque foetet mox coniugis vsus.
 Terribilis postquam Iunonis creuit alumnus
 10 Anguineis pedibus, sublimi vertice cælum
 Tangebatur corpus plumæque anguesq; tegebatur
 Innumeri, plagas orientis dextera solis,
 Cum stare, plagas tangebatur læua cadentis.
 Huic centum capita expirantia naribus ignem
 Ausa Iouem contra, cælumq; insurgere contra.
 Sed pater omnipotens conitrus & fulmina dextra
 Deiecit in terras: tremuerunt murmure montes
 Insolito, mundumq; rati compage soluta
 20 Sunt rueret. At latuit tandem Sterbonidis vnda
 Ipse Typhon lætus flagrantis fulminis igne.
 Aetnæi tulit oppressus mox pondera montis.
 Vis humana Dei sic spernit robur, & iram.
- Fama est enim iuxta Typhaoniam è sanie percussis Typhonis natum fuisse illum draconem, qui vellus aureum seruabat in Colchis. Verum cum Caucasus mons arderet, is in Italiani ad Pitheculas insulas confugit vt ait Pherecydes, est autem Nyssa, cuius in lacu primum occultatus fuit Typhæus, non longe ab Aegypto, vt patet ex his carminibus Herodori;
- Ἦν δὲ τὴν νύκτα ἐκαστὴν κίρην ἀδύνην ἔλασεν,
 τὸ δὲ φερόμενον ἐκείνης ἀνεπίστατο ἵκασεν.*
- 30 Insula Nyssa frequens syluis, atque vltima tellus,
 Distans Phœnice, Aegypti est vicina fluentis.
- Typhonem alii in Phrygia, alii in Bœotia, alii in Pitheculis humatum fuisse tradiderunt. Quidam putarunt Typhonem Regem fuisse Aegypti hominem inhumanum ac ferum, ob cuius crudelitatem propè vniuersa Aegyptus fuerit deuastata & euerfa: qui ita fuit vocatus è draconis crudelissimi natura, vel quia more draconis Aegyptum popularetur; quem, vt ait Herodotus in Euterpe, Osiris de medio sustulit. alii Typhonem insignem fuisse draconem arbitrantur, quia id animal cum dicatur à Græcis *ὄφις*, quod in aquis & in terra æque viuat, fingitur modo sub aquis, modo sub terram occultatus. is draco ita dictus fuit, quoniam ob singularem vim veneni omnia combureret, faceretque vt contacta arefcerent. cum igitur vis aeris illum vndiq; expelleret, neque satis aptam sibi temperiem inuenire posset, dictus est Iouis metu in Aegyptum profugisse, vbi cum æstum ferre non posset, in lacum mersus interiit. Hic dicitur à Iunone procreatus terra percussa, quia tanta vis est aeris temperamenti aliquando, vt, & magnitudine & forma admirabiles plantæ & animalia inaudita orientur. alii hanc fabulam ad res nature totam retorserunt: quippe cum scribat Strabo lib. 5. vniuersum tractum à Cumis in Siciliam vsque, & Aetnam, & Liparenfes insulas, & Puteolanum, Neapolita-